
UCHWAŁA NR XXXVII/234/2021 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżących  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE0CF83-D279-4ACD-994F-0F9619311D9F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 439 936,00 3 440 436,00

Wspieranie rodziny 0,00 500,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 500,00

15 072 117,14 15 072 617,14

500,00

Razem: 500,00

Rozdział Zmiana

500,00

85504 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/234/2021

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 17 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE0CF83-D279-4ACD-994F-0F9619311D9F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 265,00 21 765,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 265,00 21 765,00

4480 Podatek od nieruchomości 350,00 1 850,00

801 Oświata i wychowanie 3 721 831,57 3 719 531,57

Szkoły podstawowe 2 650 884,24 2 665 784,24

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95 000,00 93 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 677 350,00 1 738 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 337 096,00 327 096,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 300,00 39 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 500,00 104 500,00

4260 Zakup energii 25 000,00 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 3 600,00

Przedszkola 480 661,06 462 061,06

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 000,00 18 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 000,00 306 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 000,00 59 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 500,00 8 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 171 675,38 177 175,38

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 70,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 824,14 47 824,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 11 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 140,00 1 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 71 200,00

4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 2 120,00

5 500,00

1 200,00

-680,00

-130,00

2 000,00

3 000,00

110,00

80113

80104

-500,00

-2 000,00

-600,00

-2 000,00

-300,00

-18 600,00

-800,00

-8 000,00

-4 000,00

-400,00

-2 300,00

-7 000,00

-22 000,00

-5 000,00

100,00

-400,00

14 900,00

-2 000,00

-10 000,00

Zmiana

1 500,00

1 500,00

1 500,00

61 200,00

Rozdział

80101

70005

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/234/2021

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 17 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE0CF83-D279-4ACD-994F-0F9619311D9F. Podpisany Strona 1



Stołówki szkolne i przedszkolne 304 789,50 300 689,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 800,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 1 500,00 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 700,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

74 991,39 74 991,39

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600,00 3 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 52 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 680,00 10 280,00

852 Pomoc społeczna 1 020 296,74 1 020 209,44

Ośrodki pomocy społecznej 371 555,12 371 467,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 762,77 40 475,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 12 000,00

Pozostała działalność 277 517,62 277 517,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 799,48 3 797,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 468,52 470,42

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 122 810,64 125 110,64

Świetlice szkolne 84 123,64 86 423,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 000,00 60 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 376,00 11 876,00

855 Rodzina 3 434 385,00 3 434 972,30

Wspieranie rodziny 0,00 587,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 87,30

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 895 279,68 893 779,68

Oświetlenie ulic, placów i dróg 243 405,16 241 905,16

4260 Zakup energii 120 105,16 118 605,16

15 163 893,40 15 164 393,40Razem:

-1 500,00

500,00

90015

85504 587,30

500,00

87,30

-1 500,00

-1 500,00

2 300,00

85401 2 300,00

1 800,00

500,00

587,30

-2 287,30

2 200,00

85295 0,00

-1,90

1,90

85219

100,00

300,00

-400,00

-87,30

-87,30

80150 0,00

-900,00

-500,00

-300,00

-1 000,00

80148 -4 100,00

-1 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE0CF83-D279-4ACD-994F-0F9619311D9F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-28T11:36:47+0100




